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ACTA 8. RESULTATS FASE DE CONCURS I PUNTUACIÓ FINAL   
 

Concurs oposició per torn lliure per cobrir TRES PLACES D’AJUDANT/A D’ESPAIS 
ESCÈNICS (taxa addicional d’estabilització) corresponents a l’oferta d’ocupació 
pública de l’any 2018. 
 
 
Identificació de la sessió 
 
Data: 21/06/2023 
Hora: 8.30 h. 
Lloc: Can Oms 
 
Assistents:  
 
PRESIDENT 
Titular: Rafael Perelló Gelabert 
 
VOCALS  
Titular 1: Kika Aguiló Moll 
Titular 2: Rafael Umbert Salas 
Titular 3: Josep Lluís Moyà Roig 
Titular 4: Catalina Aguiló Martorell 
 
 

1. RELACIÓ DE PUNTUACIONS FASE DE CONCURS 
 
 DNI LLINATGES I NOM PUNTUACIÓ PONDERACIÓ 

(40%) 
1 ***3930** ERNESTO BUENDIA MONTIEL 22,215 8,886 
2 ***1962** RAFAEL CLADERA RAMIS 21,637 8,655 
3 ***5590** FRANCISCO VIDAL NICOLAU 17,818 7,127 
4 ***4520** ELISA M. MARTÍNEZ COMPANY 14,443 5,777 
5 ***6533** ELIONOR SINTES GARCIA  4,910 1,964 
6 ***8818** MONICA OLIVA SILVA 4,284 1,714 
7 ***5030** JAIME FUSTER GONZÁLEZ 3,506 1,402 
8 ***1171** JORDI MARTÍNEZ SUAU 0,550 0,220 
 
Veure annex I  
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2.  PUNTUACIÓ FINAL DEL PROCÉS SELECTIU 
 
 DNI LLINATGES I NOM FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 

1 ***3930** ERNESTO BUENDIA MONTIEL 26,610 8,886 35,496 

2 ***1962** RAFAEL CLADERA RAMIS 21,260 8,655 29,915 

3 ***5590** FRANCISCO VIDAL NICOLAU 22,460 7,127 29,587 

4 ***4520** ELISA M. MARTÍNEZ COMPANY 23,050 5,777 28,827 

5 ***6533** ELIONOR SINTES GARCIA 26,690 1,964 28,654 

6 ***8818** MONICA OLIVA SILVA 20,760 1,714 22,474 

7 ***1171** JORDI MARTÍNEZ SUAU 22,180 0,220 22,400 

8 ***5030** JAIME FUSTER GONZÁLEZ 20,330 1,402 21,732 

 
 
3. ACORDS  
 
3.1 Publicar els resultats provisionals de la valoració de mèrits 
 
3.2 Proposar, a la vista del resultat final provisional del concurs oposició, el nomenament com 
a funcionaris de carrera per prendre possessió del lloc de treball d’Ajudants d’Espais Escènics 
corresponents a l’oferta d’ocupació pública de l’any 2018 a les tres persones que han obtingut 
les millors puntuacions:  
 
1 ***3930** ERNESTO BUENDIA MONTIEL 35,496 

2 ***1962** RAFAEL CLADERA RAMIS 29,915 

3 ***5590** FRANCISCO VIDAL NICOLAU 29,587 

 
3.3 Atorgar un termini de tres dies hàbils des del següent al de la publicació de la present acta 
per a efectuar sol·licitar la revisió de l’exercici, de conformitat amb la base vuitena de  les 
bases generals dels processos selectius de l’Ajuntament de Palma (BOIB núm. 86 de 7 de 
juliol de 2016).  
 
Aquesta petició ha d’efectuar-se a través del registre general de l’Ajuntament de Palma. A 
més, cal enviar còpia del registre realitzat al president del tribunal dins el termini establert a 
través del mail al president del tribunal rafel.perello@palma.cat. 
 
En cas de no haver-hi peticions de revisió o al·legacions dins el termini establert, aquesta 
relació de resultats i proposta de nomenaments esdevindrà definitiva. 
 
Sense res més a tractar el president aixeca la sessió, de la qual com a secretari, estenc aquesta 
acta.  
 
 
Palma, a data de la signatura,  
 
El secretari del tribunal      Vist i Plau 
          El president 
Rafael Umbert Salas         Rafel Perelló Gelabert 
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